
Megapharm sh p k 
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2016 
(shumat ne Leke) 
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T~ ardhura t~ shfrytezimit 10 

Lenda e par~ dhe materia Ie te konsumueshme 11 
Shpenzime te Personelit 13 
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 

Te ardhurat financiare 
Shpenzimet financiare 

14 
14 

Totali i te ardhurave e shpenzimeve financiare 

Fitimi (humbja) para tatimit 15 

Shpenzimet e tatimit te fitimit 15 

Fitimi/Humbja e vitit 15 

Financiere 

Migeno BEGO 

~M 
Tel & Fax +35542243666 

li'r: '~ ana - Atbal'\\~ 

31 Dhjetor 2016 31 Dhjetor 2015 

1,811 ,718 ,834 1,208,126,331 

(1,636,140,328) (1 ,122,291,203) 
(48,318,721) (25,484,783) 
(33,454 ,875) (26,909,020) 

(5,512,480) (4,576,898) 

88,292,430 28,864,427 

21 ,957,250 9,003,834 
(7,836,018) (2,529,663) 

14,121,231 6,474,171 

102,413,661 35,338,598 

(16,032,534) (6,462,466) 

86,381,127 28,876,132 

Administratori 

Arba Merkoci 

Robert Cina 


